Къэбэрдей-БалъкъэрРеспубликэ Къабарты-Малкъар Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» г.п. НАРТКАЛА

УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР
361335, г.п. Нарткала, ул. Жамборова ,76        тел. (факс)  8(86635) 2-84-73

01.09.2023г.                                                                                       №81/1 - ОД

ПРИКАЗ

Об организации бракеражной комиссии на

2023-2024 учебного года

В целях осуществления контроля  над организацией питания школьников,
соблюдения технологии приготовления пищи, использования качественного
ассортимента продуктов питания в школьной столовой на основании норм
СанПиНа при организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в

следующем составе:
 председатель комиссии –Конова З.М., заместитель директора по ВР;
 члены комиссии:  Калякова А.М., социальный педагог; Керефова А.А.,

медицинский работник школы (по согласованию); Ашижева М.А.,
председатель профсоюзного комитета школы.

2. Установить срок работы бракеражной комиссии с 02.09.2023 года по
31.05.2024 года.

3. Регламентировать работу бракеражной комиссии Положением о
бракеражной комиссии.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Директора__________О.Х.Шибзухова

С приказом  ознакомлены:     Конова З.М.
                                                   Калякова А.М.
                                                   Ашижева М.А.
                                                   КерефоваА.А.

		2023-10-05T16:39:05+0300
	Шибзухова Оксана Хаталиевна